Российская Федерация
Иркутская область
Братский  район
Калтукское муниципальное образование
Администрация
Калтукского сельского поселения
Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 12 от  17.03.2016 г.

Об отмене постановления главы Калтукского
 муниципального образования № 57 от 27.08.2013 г.
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы в Калтукском муниципальном образовании,
после увольнения с которых граждане в течение двух
лет имеют право замещать на условиях трудового договора
должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в
течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на
условиях гражданско-правового договора в организациях,
если отдельные функции муниципального (административного)
управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с
согласия комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление главы Калтукского муниципального образования № 57 от 27.08.2013 г. « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Калтукском муниципальном образовании, после увольнения, с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и  вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтукского
муниципального образования                                                                                         А.Ю. Гутенко